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VENDIM I ASAMBLESE SE SHOQERISE
SEGMENT SHPK

Sot, ditén e héné, daté B Maj 2018, Segment shpk, njé shogéri e themeluar sipas ligjit shqiptar, me
kodin unik L21916035A, mbajti mbledhjen ¢ Asamblesé né seliné e saj né Autostrada Tirané —
Durrés, kilometri 7, Kashar, Nr. 1051, pér té diskutuar kété rend dite:

Céshtjet e rendit té dités:
—  Shnderrimi i shogerise ne shogeri aksionare me oferte private;
— Tétjera
Pjesémarrés né mbledhje jané:
— Znj. Ajten Goci zotéruese e 40% té kuotave té kapitalit
— Z. Ermir Goci zotérues i 30% té kuotave té kapitalit
— Z. Marco Baiardo zotérues i 30% té kuotave té kapitahit, I perfagesuar me prokure te
posacme nga Znj. Ajten Goci

Mbledhja u thirr dhe u drejtua nga administratorja zonja Ajten Goci.
Procesverbali i mbledhjes u mbajt nga drejtuesja e saj, zonja Ajten Goci.

Megenése kuorumi i nevojshém plotésohet, zonja Ajten Goci e deklaroi mbledhjen té mbajtur
rregullisht pér t€ diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dités t€ pérmendur mé sipér.

Ne shqyrtimin e rendit te dites Asambleja e Pérgjithshme veren:

Bazat ¢ shnderrimit qe permenden ne raportin e shnderrimit jane te pranueshme dhe te genesishme.
Ne mbledhje jane te pranishem te gjithe ortaket dhe nuk eshte e nevojshme te behen thirrje te
metejshme apo publikime te lidhura me shnderrimin.

Pasi shqyrtoi té gjitha ¢éshtjet Asambleja e Pérgjithshme vendosi:

(1) Té miratoje raportin e shnderrimit te pergatitur nga administratorja Znj. Ajten Goci.

(2) Te miratoje statutin e ri te shogerise Segment sha si dhe shnderrimin e shogerise Segment shpk ne

shogeri aksionare me oferte private me emertimin Segment sha, sipas parashikimeve ne kete statut
dhe ne ligj.

(3)Ky vendim te njoftohet per regjistrim se bashku me raportin, statutin e miratuar dhe dokumenta te

tjera te kerkuara nga regjistri tregtar.

Megenése nuk ka mé ¢éshtje pér tu diskutuar, mbledhja mbyllet dhe vendimi nénshkruhet né 2 kopje
identike si vijon,

Znj. Ajten Goci Z. Marco Baiardo




SE (MENT

Your business - Our business

Tirane, me 22.05.2018

AUTORIZIM

Shogeria tregtare “Segment” Sh.p.k., eshte person juridik shqiptar regiistruar ne
Qendren Kombetare te Regjistrimit me NIPT L21916035A dhe seli ne km 7 Autostrada
Tirane- Durres, Kashar, 1051, Tirane.

Mbajtesit e kuotave te Shogerise Segment kerkojne te shnderrojne Shogerine ne
Shoqgeri Aksionere.

Me gellim plotesimin e procedurave te nevojshme, Segment sh.p k., autorizon z.

Olsi Subashi me numer karte identiteti 028849400 per te dorezuar dokumentet e
nevojshme per kete shnderrim.

SEGMENT Sh.p.k.
Administratore

Ajten Goci
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Autostrada Tir-Dr km7 Kashar 1051; Tel/fax: +355 4 4504176/177: fiscal code L21916035A
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